

Toft Ejendomsselskab ApS

Ladelundsvej 40

8600 Silkeborg

CVR-nr. 27527132

Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2017

Torben Toft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Toft Ejendomsselskab ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Toft Ejendomsselskab ApS Ladelundsvej 40 8600 Silkeborg
Telefon	40303435
E-mail	info@toftejendomme.dk
Hjemmeside	www.toftejendomme.dk
CVR-nr.	27527132
Stiftelsesdato	26. juni 2006
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Torben Toft Nielsen
Moderselskab	Torben Toft Nielsen Holding ApS Ladelundsvej 40 8600 Silkeborg CVR-nr. 25 46 97 71
Revisor	Revision 1 Toldbodgade 13 8600 Silkeborg CVR-nr.: 91259850
Pengeinstitut	Nordea Vestergade 13 8600 Silkeborg

Toft Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning af lejemål til beboelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da der selskabet bekendt, ikke forligger oplysninger om for nyligt gennemførte handler af investeringsejendomme, med tilsvarende karakteristika og beliggenhed, som den ejendom selskabet besidder, foretages der skøn over dagsværdien af ejendommen via en afkastbaseret model.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse anser ikke den anvendte afkastprocentsats for ejendomsporteføljen, for ændret fra tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer at der for 2017 er et uændret aktivitetsniveau, og et driftsresultat før regulering af investeringsejendom på niveau med 2016.

Risikoforhold

Ændring i afkastkrav

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til ændringer i afkastkravene i ejendomsmarkedet.

En ændring af afkastkravet på +/- 0,5% kan påvirke resultatet, dagsværdien af ejendomsporteføljen og egenkapital med op til ca. t.kr. 600 før skat.

Ændring i renteniveau

Selskabet har belånt ejendommen med et realkreditlån med variabel rente. Til afdækning af risici heromkring, har selskabet indgået en aftale med kreditinstitutter i øvrigt, omkring en rentekanal. Denne rentekanal giver et loft for en eventuel rentestigning på 6 % og en bund på 4,67 %. Rentekanal omfatter gæld til realkreditinstitutter t.kr. 3.171. Dagsværdien af rentekanal t.kr. 300 er indregnet i balancen som en gældsforpligtelse.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		207.157	195.754
Personaleomkostninger	1	-38.385	-27.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.918	-1.285
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-31.823	60.000
Dagsværdiregulering af gæld		0	634
Driftsresultat		135.031	227.998
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		544	33
Finansielle indtægter		14.654	14.631
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-70.368	-67.713
Øvrige finansielle omkostninger		-184.152	-199.395
Resultat før skat		-104.291	-24.446
Skat af årets resultat		22.000	5.000
Årets resultat		-82.291	-19.446
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.291	-19.446
Resultatdisponering		-82.291	-19.446

Toft Ejendomsselskab ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		13.218	10.900
Investeringsejendomme		5.760.000	5.760.000
Materielle anlægsaktiver		5.773.218	5.770.900
Anlægsaktiver		5.773.218	5.770.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.131	13.588
Andre tilgodehavender		2.571	15.875
Tilgodehavender		16.702	29.463
Andre værdipapirer og kapitalandele		795.699	781.045
Værdipapirer og kapitalandele		795.699	781.045
Omsætningsaktiver		812.401	810.508
Aktiver		6.585.619	6.581.408

Toft Ejendomsselskab ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.199.524	1.224.346
Øvrige lovpligtige reserver		-300.323	-421.459
Overført resultat		-372.297	-315.145
Egenkapital	2	651.904	612.742
Hensættelser til udskudt skat		291.000	313.000
Hensatte forpligtelser		291.000	313.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.170.000	3.170.317
Anden gæld		404.248	522.585
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.574.248	3.692.902
Kreditinstitutter i øvrigt		158.901	112.602
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.822.365	1.760.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.201	89.415
Kortfristede gældsforpligtelser		2.068.467	1.962.764
Gældsforpligtelser		5.642.715	5.655.666
Passiver		6.585.619	6.581.408
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	36.480	26.880
Omkostninger til social sikring mv.	1.905	225
	38.385	27.105
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Øvrige lovpligtige reserver	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.224.346	-315.145	-421.459	612.742
Ændring i regnskabspraksis			317		317
Forslag til årets resultatdisponering			-82.291		-82.291
Årets værdiregulering		-24.822	24.822	121.136	121.136
	125.000	1.199.524	-372.297	-300.323	651.904

Virksomhedskapitalen består af 1.250 stk. anparter af nominelt kr. 100.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.170.000	0	2.568.754
Anden gæld	404.248	0	103.925
	3.574.248	0	2.672.679

4. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter med lejere iht. lejeloven.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Torben Toft Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.170.000 er der ydet følgende:

Ejerpantebrev stort kr. 3.170.000 med pant i ejendommen matr. nr. 0130am, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør kr. 5.760.000.